IOMAT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ATO Nº 5.224/2022.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições constitucionais e considerando o que
consta do Ofício nº 02/2022/CPJ, de 12 de dezembro de 2022, resolve nomear o Doutor DEOSDETE CRUZ JÚNIOR para
exercer o cargo de Procurador-Geral de Justiça do Estado de Mato Grosso, biênio 2023/2025, nos termos do § 9º, do artigo
8º da Lei Complementar nº 416, de 22 de dezembro de 2010.

Palácio Paiaguás, em Cuiabá,  13  de   dezembro   de 2022.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 8a1d6561

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-25T12:06:06-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial